
ZARZĄDZENIE NR 182/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2024 r. 

w sprawie odwołania alarmu powodziowego na terenie gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122 oraz 
z 2024 r. poz. 834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze stałym spadkiem stanu wody na rzece Bóbr oraz obniżeniem się jej poziomu poniżej 
stanu alarmowego, ODWOŁUJĘ z dniem 22 września 2024 r. od godz. 6:20 ALARM POWODZIOWY na 
obszarze gminy Nowogród Bobrzański w miejscowościach Krzywa, Nowogród Bobrzański, Dobroszów 
Mały, Dobroszów Wielki, Wysoka, Łagoda, Podgórzyce, Turów i Cieszów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 424AA054-064F-4871-A7B3-6C5DADF9DAD4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 182/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 22 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-09-22T09:52:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




